邻鄂府发〔2021〕101号

黔江区邻鄂镇人民政府

关于调整危险化学品烟花爆竹“打非治违”

工作领导小组的通知
各村（居）委会、镇级各部门，有关单位：
为认真贯彻落实党中央、国务院和市委、市政府及区委、区政府关于加强安全生产工作的重要决策部署，进一步加强对全镇安全生产领域“打非治违”工作的领导，加大整治工作力度，经镇党委政府研究，决定成立邻鄂镇危险化学品烟花爆竹“打非治违”工作领导小组，现将领导小组成员名单通知如下：
组  长：庞秋波   党委副书记、镇长
副组长：王  健   党委政法委员、副镇长
成  员：杨胜标   纪委副书记
张  勇   应急办主任
王  立   派出所所长
陈明奎   综合执法大队大队长
领导小组下设“打非治违”办公室（以下简称区“打非办”），由应急办主任张勇任办公室主任，派出所所长王立任办公室副主任。各部门职责：应急办牵头负责综合协调，组织相关部门开展“打非治违”工作；负责查处非法生产、经营危险化学品烟花爆竹行为；组织开展醇基燃料、液化石油气、成品油的经营储存等方面的执法检查和“打非治违”工作。派出所依法组织开展危险化学品、剧毒化学品、烟花爆竹的道路运输及安全燃放执法检查，查处危害公共安全的相关违法犯罪行为；依法对非法违法生产、经营、储存、运输、燃放烟花爆竹行为的涉嫌违法犯罪人员采取强制措施和来源审查工作。

                          黔江区邻鄂镇人民政府
                           2021年12月17日

黔江区邻鄂镇党政办公室                2021年12月17日印发

- 2 -
- 1 -